
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. TENTINDO"
Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di 1° Grado

(con sezioni associate Salza Irpina - Lapio - San Mango S.C.)
Via Forno,5 - 83040 Chiusano di San Domenico (Av)

Tel. 0825/985062- Codice Meccanografico A VIC851003 - Codice fiscale 80008470645
PEO:avic851003@istruzione.it PEC:avic851003@pec.istruzione.it-Sito Web: www.ictentindo.it

Chiusano di San Domenico, 28/10/2021

AI Consiglio di Istituto

Alla Dsga

All'Albo

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio in variazione al Programma Annuale E.F.
2021, adottato ai sensi dell'art. lO, comma S, del o.r, 129/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA

VISTO

VISTO

la lettera di autorizzazione M.I. prot. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 avente
ad oggetto "Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la
scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II -
Infrastrutture per I1struzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT
EU. Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) ''Promuovere il superamento degli
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze
sociali e preparare una ripresa verde/ digitale e resiliente delléconomia" - Obiettivo
specifico 13.1:Facilitare una ripresa verde/ digitale e resiliente dell'economia - Azione
13.1.1 "Cablaggiostrutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici"­
Awiso pubblico protn. 20480 deI20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate
e wretess, nelle scuole. Autorizzazione progetto;

il 0.1. 28/08/2018 n. 129 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell'art. l, comma 143,
della legge luglio 2015, n. 107;

il Programma Annuale E.F. 2021 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n.53
del 15/02/2021;

DECRETA

L'assunzione in bilancio della risorsa finanziaria di seguito indicata:

Protocollo 0004875/2021 del 28/10/202112:33:21000487520210004875



• euro 39.655,82, finalizzata alla realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.

Il presente decreto dovrà essere trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto ai sensi e per gli
effetti di quanto disposto e regolata dall'art. 10, comma 5 del D.I. 28/08/2018 n. 129.

Il Direttore S.G.A procederà agli adempimenti amministrativo-contabili di competenza per il
conseguente adeguamento ed aggiornamento delle scritture contabili di bilancio.

Il presente decreto viene pubblicato all'Albo del sito web dell1stituzione scolastica e nella corrisponde
sezione di Amministrazione Trasparente per la massima diffusione.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Erika Picariello

5M\GA- ~'e.~


